
Leder til kvalitetsafdelingen hos IBF Fabriksbeton

Til vores tekniske afdeling i Ikast søger vi, snarest muligt, en ledende, selvkørende og positiv
kvalitetsleder til vores laboratorier i fabriksbeton. 
Din arbejdsdag bliver meget alsidig med 16 fabriksbetonværker, fordelt over hele Danmark.
Kvalitetsteamet består i dag af 4 dygtige kollegaer, der alle har en proaktiv tilgang til opgaverne og
som også arbejder på tværs af vores fabrikker.

Det vil være en fordel hvis du har erfaring fra betonbranchen og kender til fremstilling af beton og
sammensætning af recepter. 

Du kan forvente en spændende og alsidig hverdag med fokus på følgende arbejdsopgaver;

Ledelse af vores kvalitetsteam●

Koordinering af kvalitetsaktiviteter på tværs af vores fabriksbeton værker, i tæt samarbejde

med kvalitetsteamet og vores blandemestre

●

Løbende opfølgning på kvalitetssystemet●

Ansvar for, at vi til alle tider, opfylder krav IHT EN 206:2013+A2:2021 & DS/EN 206 DK

NA:2023.

●

Overordnet ansvarlig for recepter og ’alignment’ af disse på tværs af vores

fabriksbetonværker

●

Tilsikre registrering/dokumentation af udførte kvalitetsopgaver●

Medvirke til at afvigelser behandles og rapporteres korrekt●

Opfølgning på efterlevelse af virksomhedens kvalitetspolitik●

Deltage i tværorganisatoriske projekter●

Support til Salg, Produktion & IBF’s kvalitetsafdeling●

Motiveres du af de ovenstående opgaver, så søger vi en kollega der;
Går forrest når det handler om kvalitet på arbejdspladsen, og som altid er med til at højne
medarbejdernes kvalitetsbevidsthed. Du sikrer altid at virksomhedens kvalitetspolitik, - procedurer
og -instruktioner kendes og efterleves af medarbejderne. Du skal derfor have både lyst og evne til
at lære fra dig. Dine arbejdsopgaver tilrettelægges i samarbejde med de øvrige kollegaer i
kvalitetsteamet.

Din formelle uddannelse er ikke afgørende, men en håndværksmæssig baggrund vil være en
fordel, gerne med kvalitetssikringserfaring fra procesindustri, beton eller byggematerialebranchen. 
Dog kræver stillingen, at du har haft erfaring med ledelse af medarbejdere. 
Vi arbejder i et uformelt miljø og vægter fleksibilitet, positiv indstilling, stabilitet og engagement højt.
Det falder dig naturligt at kommunikere på alle niveauer, og da vi også har udenlandske
medarbejdere, er det vigtigt med gode engelskkundskaber.
Du har gode IT-kompetencer, erfaring med MS Office, ERP-systemer og gerne kendskab til
styresystemet Branel.

Vi tilbyder
et job med stor afveksling og mangeartede opgaver inden for moderne produktion af fabriksbeton.
Gode muligheder for både personlig og faglig udvikling i et tværfagligt og til tider hektisk miljø samt
lønforhold der svarer til dine kvalifikationer. 

Du vil skulle referere til IBF’s Direktør i Fabriksbeton Morten Rosenkilde.
Ansøgning 
Tiltrædelse vil være snarest muligt, så vi afholder løbende samtaler og lukker annoncen ned, når vi
har fundet den rigtige kandidat. Ønskes yderligere information om jobbet, er du meget velkommen
til at kontakte Direktør i Fabriksbeton Morten Rosenkilde på tlf. 40 35 56 58 eller COO
Fabriksbeton, Michael Hermann på tlf. 23 35 65 32.

Vi ser frem til at høre fra dig.
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